
 

 

 

 

График работы педагога-организатора  

МБУ ДО «ЦДОД «Лидер» г.о. Самара клуб по месту жительства «Алые паруса» 

на 2023-2024 учебный год 

 

ФИО Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота  Воскресенье  

Ковалёва 

Елена 

Александровна 

12.00-15.30 

17.30-20.00 
 

12.00-15.30 

17.30-20.00 
 

12.00-15.30 

17.30-20.00 
 выходной 

 

«Согласовано» 

Председатель первичной 

профсоюзной организации 

О.Б. Тимохина  

«29» августа 2023 г. 

 «Утверждаю» 

Директор МБУ ДО 

«ЦДОД «Лидер» г.о. Самара 

М.В. Родина 

«29» августа 2023 г. 
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